احمد جلایر )حکـــ. 783-813 هجری قمــری/ 1410-1382
میلادی بغداد( در تصویرگری نســخه دیوان همــای و همایون
خواجوی کرمانی )799 هجری قمری/ 1397 میلادی( نام کامل
خود را در کتیبه یک بنا مرقوم کرد. از ایــن تاریخ به بعد، اگرچه
ترقیم آثار نقاشی رایج شد، نقاشان با آوردن کلمات یا عباراتی قبل
و بعد از اسم خود، کماکان سعی داشتند فروتنی و بی ادعایی خود
را نشان دهند؛ برای مثال، رضا عباســی در دوره صفوی با عبارت
»مشــقه کمینه رضا مصور«، رقم »کمینه خاکسار رضا عباسی«
و محمدزمان با »کمترین بندگان، محمدزمان« آثار خود را رقم
زدند.